ГЛАВА

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2012 № 92

Об отмене постановления главы городского поселения Видное от 25.10.2012г. №83 «Об
утверждении Порядка разработки схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского поселения Видное»

В соответствии с п.11.53 Постановления Правительства Московской области от
29.10.2007г. № 844/27 «О Положении о Министерстве потребительского рынка и услуг
Московской области» и письмом Видновской городской прокуратуры от 29.10.2012г. № 7-12/2012,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления главы городского поселения Видное от 25.10.2012 № 83 «Об

утверждении Порядка разработки схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории городского поселения Видное».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на
официальном сайте администрации городского поселения Видное.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы администрации городского поселения Видное Ускова А.Е.

Глава городского поселения Видное       С.Н. Троицкий